
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Stanisława Staszica w Pile Zarządzenie Rektora Nr 24/05 1

 
Zarządzenie Nr 24/05 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
z dnia 16 czerwca 2005 roku 

w sprawie ustalenia opłat za miejsca w Domu Studenta dla studentów i pracowników 
dydaktycznych Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

w roku akademickim 2005/2006. 
 
Na podstawie art.38 ust.3 ustawy z dnia 26 czerwca 1997 roku o wyższych szkołach 
zawodowych ( Dz .U. Nr 96, poz. 590 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 
§1 

1. Ustala się opłatę za miejsce w Domu Studenta Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
im. Stanisława Staszica w Pile w następujących wysokościach: 

1) Studenci studiów dziennych  
a) za pokój 2 osobowy – 210 zł miesięcznie 
b) za pokój 3 osobowy – 190 zł miesięcznie 
c) za pokój 4 osobowy – 160 zł miesięcznie 

2) studenci studiów zaocznych i podyplomowych  – 20 zł za dobę, 
3) pracownicy dydaktyczni - 15 zł za dobę. 

 

§2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Dydaktyki i Studentów. 
 

§3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 października 
2005 roku. 
 


